
 esame commissionedata

all'Albo dell'Istituto
SEDE

Rif.Prot. 2519
del 24/09/2025

CONSERVATORIO DI MUSICA "UMBERTO GIORDANO" - Sezione staccata di RODI GARGANICO
Calendario DIPLOMI Sessione II a.a. 2024.2025 - nomina commissioni

ora aula

Carbonella
20 ott 2025, lunedì

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, dell'Oglio10.00 Aud.CORNO Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, dell'Oglio -   suppl.
Carbonella

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Castelluccia 11.00 Aud.CLARINETTO Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Castelluccia -   suppl.
Carbonella

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Mappa12.00 Aud.FLAUTO Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Mappa -   suppl.
Castelluccia

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Pugliese14.30 Aud.CANTO Prova finale (triennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Pugliese -   suppl.
Mappa

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Mastromatteo 15.30 Aud.MUSICA DA CAMERA Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Mastromatteo F. -
suppl. Mappa

Spagnoli, Milone, Carbonella, Mappa, Mistrangelo16.30 Aud.PIANOFORTE ind. CONCERTISTICO Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Carbonella, Mappa, Mistrangelo -   
ܷ
ܷ

suppl.
Pugliese

Carbonella
21 ott 2025, martedì

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Falcone10.00 Aud.TROMBA Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Falcone -   suppl.
Carbonella

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Vagniini11.00 Aud.SAXOFONO Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Vagniini -   suppl.
Carbonella

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Buschi12.00 Aud.SAXOFONO Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Buschi -   suppl.
Carbonella

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Campitelli15.00 Aud.FLAUTO Prova finale (triennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Campitelli -   suppl.
Mappa

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Campitelli 16.00 Aud.FLAUTO Prova finale (biennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Campitelli -   ܷsuppl.
Mappa

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Napolitano17.00 Aud.BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ Prova finale (triennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Napolitano -   suppl.
Mappa

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Gioeni 18.00 Aud.STRUMENTI A PERCUSSIONE Prova finale (triennio) Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Gioeni -   suppl.
Mappa
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all'Albo dell'Istituto
SEDE
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CONSERVATORIO DI MUSICA "UMBERTO GIORDANO" - Sezione staccata di RODI GARGANICO
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F.to IL DIRETTORE
  M° Donato Della Vista

- I docenti in grassetto presiedono la commissione e compilano i verbali.
- Gli orari sono indicativi, potrebbero subire variazione in base al numero dei candidati.

 - 2 -



cod. esami generalevisualizzaCONSERVATORIO DI MUSICA "UMBERTO GIORDANO" FOGGIA - sezione staccata di Rodi Garganico
calendario diplomi II sessione a.a. 2024.2025 - elenco candidati

 rif. prot. n. 2519 del 24/09/2025

data commissione

1 TOTTA Vincenzo

attesa

CORNO Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, dell'Oglio - suppl. Carbonella20/10/2025 10.00 Aud.
ora aula

data commissione

1 SCIRPOLI Sarah Antonietta

attesa

CLARINETTO Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Castelluccia - suppl. Carbonella20/10/2025 11.00 Aud.
ora aula

data commissione

1 MANZO Liberiana Pia

attesa

FLAUTO Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Mappa - suppl. Castelluccia20/10/2025 12.00 Aud.
ora aula

data commissione

1 ARGENTINO Vincenzo Pio

attesa

CANTO Prova finale (triennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Pugliese - suppl. Mappa20/10/2025 14.30 Aud.
ora aula

data commissione

1
2

BIANCOFIORE Rachele Myriam
GIUNGATO Martina

attesa

MUSICA DA CAMERA Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Mastromatteo F. - suppl.
Mappa

20/10/2025 15.30 Aud.
ora aula

data commissione

1 SILVESTRI Yvonne

attesa

PIANOFORTE ind. CONCERTISTICO Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Carbonella, Mappa, Mistrangelo - suppl. Pugliese20/10/2025 16.30 Aud.
ora aula

data commissione

1 LASCARO Antonio

attesa

TROMBA Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Falcone - suppl. Carbonella21/10/2025 10.00 Aud.
ora aula
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data commissione

1 DE SANTIS Giorgia

attesa

SAXOFONO Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Vagniini - suppl. Carbonella21/10/2025 11.00 Aud.
ora aula

data commissione

1 VECERA Matteo Pio

attesa

SAXOFONO Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Mappa, Buschi - suppl. Carbonella21/10/2025 12.00 Aud.
ora aula

data commissione

1 VERI' Serena

attesa

FLAUTO Prova finale (triennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Campitelli - suppl. Mappa21/10/2025 15.00 Aud.
ora aula

data commissione

1 CASTELLUCCIA Maria Benedetta

attesa

FLAUTO Prova finale (biennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Campitelli - suppl. Mappa21/10/2025 16.00 Aud.
ora aula

data commissione

1 POMPILIO Fabio

attesa

BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ Prova finale (triennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Napolitano - suppl. Mappa21/10/2025 17.00 Aud.
ora aula

data commissione

1 CAROPRESE Irene Emanuela

attesa

STRUMENTI A PERCUSSIONE Prova finale (triennio)
esame

Spagnoli, Milone, Mistrangelo, Carbonella, Gioeni - suppl. Mappa21/10/2025 18.00 Aud.
ora aula

F.to Il direttore
M° Donato Della Vista
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